MINISTERIO DA EDUCACAO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CAMPUS VITORIA
Avenida Vitdria, 1729 — Jucutuquara — 29040-780 — Vitéria - ES

27 3331-2110

RESULTADO DA PROVA FINAL DO PROCESSO SELETIVO PPGTECS 2019

LINHA 1- AC - MARIO MESTRIA - REALIDADE VIRTUAL APLICADA AO PLANEJAMENTO DE PRODUGAO, TREINAMENTO E SIMULAGAO. -

INSCRICAO

NOTA PROVA ESCRITA

PROJETO/ENTREVISTA

CURRICULO

NOTA FINAL

SITUACAO

105

50,00

40,00

5,00

31,50

Eliminado

LINHA 1- CE - MARIO MESTRIA- OTIMIZAGAO NOS

SISTEMAS DE ENGENHARIA ELETRICA: MODELOS, METODOS

E IMPLANTAGAO. -

INSCRICAO

NOTA PROVA ESCRITA

PROJETO/ENTREVISTA

CURRICULO

NOTA FINAL

SITUAGAO

131

50,00

75,00

10,00

50,50

Classificado

LINHA 1- AC - PABLO ROD

RIGUES MUNIZ -EFICIENCIA ENERGETICA; ENERGIAS RENOVAVEIS; MANUTENGAO IN

DUSTRIAL - VITORIA

INSCRICAO NOTA PROVA ESCRITA |PROJETO/ENTREVISTA |CURRICULO NOTA FINAL SITUACAO
26 50,00 98,00 5,00 60,50|Classificado
128 58,33 80,00 25,00 59,17|Suplente

LINHA 1- AC - REGINALDO

BARBOSA NUNES - TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO: SMART CITIES

INSCRICAO

NOTA PROVA ESCRITA

PROJETO/ENTREVISTA

CURRICULO

NOTA FINAL

SITUACAO

77

58,33

100,00

10,00

64,67

Classificado

LINHA 1- CE - REGINALDO BARBOSA NUNES - TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO: OTIMIZAGAO DE SISTEMAS E PROCESSOS; PROCESSAMENTO DE

SINAIS
INSCRIGCAO NOTA PROVA ESCRITA |PROJETO/ENTREVISTA |CURRICULO NOTA FINAL SITUAGCAO
58 50,00 80,00 19,00 55,70|Classificado

LINHA 1- AC - RODRIGO VAREJAO ANDREAO - INTERNET DAS COISAS (I0T), REALIDADE VIRTUAL APLICADA A INDUSTRIA, PROCESSAMENTO DE SINAL E IMAGEM -

INSCRICAO NOTA PROVA ESCRITA |PROJETO/ENTREVISTA |CURRICULO NOTA FINAL SITUAGAO
119 50,00 100,00 5,00 61,50|Classificado
LINHA 1- CE - RODRIGO VAREJAO ANDREAO - PROCESSAMENTO DE SINAL E IMAGEM

INSCRIGCAO NOTA PROVA ESCRITA |PROJETO/ENTREVISTA |CURRICULO NOTA FINAL SITUAGCAO

N&o houve candidatos
inscritos para esta vaga




LINHA 1- AC - SHIRLEY PERONI NEVES CANI- TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO, SISTEMAS INTELIGENTES APLICADOS A INDUSTRIA,
PROCESSAMENTO DE SINAIS E IMAGENS. -

INSCRICAO NOTA PROVA ESCRITA |PROJETO/ENTREVISTA |CURRICULO NOTA FINAL SITUACAO
106 75,00 80,00 10,00 58,00|Classificado
58 50,00 80,00 19,00 55,70|Classificado para a vaga do prof. Reginaldo

LINHA 2- AC - ANDRE GUSTAVO DE SOUSA GALDINO - MATERIAIS (CERAMICOS, METALICOS OU COMPOSITOS) PARA UTILIZAGAO EM TECNOLOGIAS SUSTENTAVEIS
VOLTADA PARA BIOMATERIAIS -

INSCRICAO NOTA PROVA ESCRITA |PROJETO/ENTREVISTA |CURRICULO NOTA FINAL SITUACAO

120 53,67 90,00 25,00 63,23|Classificado

68 62,00 95,00 10,50 63,05|Classificado para a vaga da prof. Rosana
75 59,33 90,00 20,00 62,87|Suplente

LINHA 2- AC - ARLAN DA SILVA GONCALVES - MODELAGEM MOLECULAR APLICADA -

INSCRICAO NOTA PROVA ESCRITA |PROJETO/ENTREVISTA |CURRICULO NOTA FINAL SITUACAO

A vaga passou para o Prof.
Christian

LINHA 2- AC - CHRISTIAN MARIANI LUCAS DOS SA

NTOS - REAPROVEITAMENTO DE MATERIAIS METALICOS; GESTAO DA INOVAGAO -

INSCRICAO NOTA PROVA ESCRITA |PROJETO/ENTREVISTA |CURRICULO NOTA FINAL SITUACAO
36 67,67 85 10 59,03|Classificado
101 51,67 90 6 57,13|Classificado
100 55,67 85 10 56,63|Classificado para a vaga do Prof. Wanderson

LINHA 2- AC - KINGLSTON SOARES - REAPROVEITAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS PARA PRODUGAO DE COMPOSITOS POLIMERICOS VIA EXTRUSAO OU MOLDAGEM

POR COMPRESSAO -
INSCRIGCAO NOTA PROVA ESCRITA |PROJETO/ENTREVISTA |CURRICULO NOTA FINAL SITUAGCAO
89 66,33 100,00 12,00 66,87|Classificado

LINHA 2- CE - KINGLSTON

SOARES - REAPROVEITAMENTO DE RESIDUOS

SOLIDOS PARA PRODUGAO DE COMP

OSITOS POLIMERICOS VIA EXTRUSAO OU MOLDAGEM

POR COMPRESSAO -
INSCRICAO NOTA PROVA ESCRITA |PROJETO/ENTREVISTA |CURRICULO NOTA FINAL SITUAGAO
55 56,67 100 24,5 68,68|Classificado

LINHA 2- AC - WANDERSON ROMAO - CIENCIAS FORENSES, PETROLEOMICA; METABOLOMICA; E MATERIAIS RENOVAVEIS. -

INSCRICAO

NOTA PROVA ESCRITA

PROJETO/ENTREVISTA

CURRICULO

NOTA FINAL

SITUACAO

100

55,67

85

10

56,63

Classificado

LINHA 2- CD - ROSANA VILARIM DA SILVA - REAPR

OVEITAMENTO DE RESIDUOS NO DESENVOLVIMENTO DE NOVOS MATERIAIS -

INSCRICAO

NOTA PROVA ESCRITA

PROJETO/ENTREVISTA

CURRICULO

NOTA FINAL

SITUAGAO

68

62,00

90,00

10,50

60,55

Classificado

LINHA 3- AC - ADRIANA MARCIA NICOLAU KORRES- TECNOLOGIAS DE VALORIZAGAO DE RESIDUOS SOLIDOS ORGANICOS. COMPOSTAGEM. BIOFILMES.

BIOTECNOLOGIA -

INSCRICAO

NOTA PROVA ESCRITA

PROJETO/ENTREVISTA

CURRICULO

NOTA FINAL

SITUACAO

10

58,33

90

59,07

Classificado




LINHA 3- AC - AURELIO AZEVEDO BARRETO NETO - TECNOLOGIAS SUSTENTAVEIS PARA O MANEJO E CONSERVAGAO DE SOLO E AGUA. TECNOLOGIAS
SUSTENTAVEIS DE RECUPERACAO E/OU REMEDIACAO DE AREAS DEGRADADAS. -

INSCRICAO NOTA PROVA ESCRITA |PROJETO/ENTREVISTA |CURRICULO NOTA FINAL SITUACAO

62 50,00 100,00 30,00 69,00|Classificado

66 58,33 80,00 20,00 57,67|Classificado para a vaga da Prof. Marcia
115 58,33 72,00 8,50 50,22|Suplente

LINHA 3- CE - AURELIO AZEVEDO BARRETO NETO - TECNOLOGIAS SUSTENTAVEIS PARA O MANEJO E CONSERVAGAO DE SOLO E AGUA. TECNOLOGIAS
SUSTENTAVEIS DE RECUPERAGAO E/OU REMEDIAGAO DE AREAS DEGRADADAS -

INSCRICAO

NOTA PROVA ESCRITA

PROJETO/ENTREVISTA

CURRICULO

NOTA FINAL

SITUACAO

98

50,00

100,00

25,00

67,50

Classificado

LINHA 3- AC - JACQUELINE R:OGERIAQ BRINGHENTI - TECNOLOGIAS PARA O GERENCIAMENTO E TRATAMENTO
RESIDUOS. CARACTERIZACAO E GESTAO DE RESIDUOS DE DESASTRES -

DE RESIDUOS. MINIMIZAGAO E VALORIZAGAO DE

INSCRIGCAO NOTA PROVA ESCRITA |PROJETO/ENTREVISTA |CURRICULO NOTA FINAL SITUAGCAO
57 50,00 75,00 53,00 63,40|Classificado
123 66,67 90,00 8,00 60,73|Suplente
107 58,33 75,00 10,00 52,17|Suplente

LINHA 3- AC - MARCIA REGINA PEREIRA LIMA - GE

RENCIAMENTO SUSTENTAVEL DOS SISTEMAS DE ESGOTAME

NTO SANITARIO -

INSCRICAO

NOTA PROVA ESCRITA

PROJETO/ENTREVISTA

CURRICULO

NOTA FINAL

SITUACAO

66

58,33

80,00

20,00

57,67

Classificado




	Planilha1

