

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES 27 3331-2110

RESULTADO DA PROVA FINAL DO PROCESSO SELETIVO PPGTECS 2019

INSCRIÇÃO	NOTA PROVA ESCRITA	PROJETO/ENTREVISTA	CURRÍCULO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO		
105	50,00	40,00	5,00		31,50 Eliminado		
LINHA 1- CE - MÁRIO ME	ESTRIA- OTIMIZAÇÃO NOS	SISTEMAS DE ENGENHA	RIA ELÉTRICA:	MODELOS, MÉ	TODOS E IMPLANTA	ÇÃO	
NSCRIÇÃO	NOTA PROVA ESCRITA	PROJETO/ENTREVISTA	CURRÍCULO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO		
31	50,00	75,00	10,00		50,50 Classificado		
		,			~		
	ODRIGUES MUNIZ -EFICIÊN					ITORIA	
NSCRIÇÃO		PROJETO/ENTREVISTA		NOTA FINAL	SITUAÇÃO		
26	50,00	·	5,00		60,50 Classificado		
28	58,33	80,00	25,00		59,17 Suplente		
			~	~ .			
	DO BARBOSA NUNES - TEC			AÇAO: SMART			
NSCRIÇÃO		PROJETO/ENTREVISTA		NOTA FINAL	SITUAÇÃO		
77	58,33	100,00	10,00		64,67 Classificado		
			~	~	~		
LINHA 1- CE - REGINALDO BARBOSA NUNES - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO: OTIMIZAÇÃO DE SISTEMAS E PROCESSOS; PROCESSAMENTO DI SINAIS							
NSCRIÇÃO	NOTA PROVA ESCRITA	PROJETO/ENTREVISTA	CURRÍCULO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO		
58	50,00	80,00	19,00		55,70 Classificado		
	VAREJÃO ANDREÃO - IN?	TERNET DAS COISAS (IO	T), REALIDADE V	IRTUAL APLIC	ADA À INDUSTRIA, P	ROCESSAMENTO DE SINAL E IMAGEN	
INHA 1- AC - RODRIGO							
	NOTA PROVA ESCRITA	PROJETO/ENTREVISTA	CURRÍCULO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO		
LINHA 1- AC - RODRIGO NSCRIÇÃO 119	NOTA PROVA ESCRITA 50,00		CURRÍCULO 5,00		SITUAÇÃO 61,50 Classificado		
NSCRIÇÃO 119	50,00	100,00	5,00				
NSCRIÇÃO 19		100,00	5,00				
NSCRIÇÃO 19	50,00 VAREJÃO ANDREÃO - PR	100,00	5,00				

INSCRIÇÃO	NOTA PROVA ESCRITA	PROJETO/ENTREVISTA	CLIDDÍCLILO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO	
106	75,00			INOTATINAL	58,00 Classificado	
58	50,00		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		55,70 Classificado para a v	rage de prof. Deginalde
30	50,00	80,00	19,00		55,70 Classificado para a v	raga do proi. Reginaldo
LINHA 2- AC - ANDRÉ GU VOLTADA PARA BIOMATE	RIAIS -	•		S OU COMPÓ	,	EM TECNOLOGIAS SUSTENTÁVE
INSCRIÇÃO	NOTA PROVA ESCRITA	PROJETO/ENTREVISTA	CURRÍCULO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO	
120	53,67	90,00	25,00		63,23 Classificado	
68	62,00		10,50		63,05 Classificado para a v	aga da prof. Rosana
75	59,33	90,00	20,00		62,87 Suplente	
LINHA 2- AC - ARLAN DA	SILVA GONÇALVES - MOD	ELAGEM MOLECULAR A	APLICADA -			
INSCRIÇÃO	NOTA PROVA ESCRITA			NOTA FINAL	SITUAÇÃO	
A vaga passou para o Prof. Christian						
LINHA 2- AC - CHRISTIAN	MARIANI LUCAS DOS SA	NTOS - REAPROVEITAMI	ENTO DE MATER	AIS METÁLICO	OS; GESTÃO DA INOVAÇÃO) -
INSCRIÇÃO	NOTA PROVA ESCRITA			NOTA FINAL	SITUAÇÃO	
36	67,67	85			59,03 Classificado	
101	51,67	90			57,13 Classificado	
101	10,10	50			31, 13 Classificado	
100 LINHA 2- AC - KINGLSTOI	55,67	85	10		56,63 Classificado para a v	<u> </u>
100 LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO	55,67 N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA	85 AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA	SÓLIDOS PARA	PRODUÇÃO DE	56,63 Classificado para a v E COMPÓSITOS POLIMÉRIO SITUAÇÃO	<u> </u>
100 LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO	55,67 N SOARES - REAPROVEIT	85 AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA	SÓLIDOS PARA	PRODUÇÃO DE	56,63 Classificado para a v	<u> </u>
LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 39 LINHA 2- CE - KINGLSTOI	N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 66,33	AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100,00	SÓLIDOS PARA CURRÍCULO 12,00	PRODUÇÃO DE	56,63 Classificado para a v E COMPÓSITOS POLIMÉRIO SITUAÇÃO 66,87 Classificado	COS VIA EXTRUSÃO OU MOLDAG
LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 89 LINHA 2- CE - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO -	N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 66,33 N SOARES - REAPROVEIT	AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100,00	SÓLIDOS PARA CURRÍCULO 12,00 SÓLIDOS PARA	PRODUÇÃO DE	56,63 Classificado para a v E COMPÓSITOS POLIMÉRIO SITUAÇÃO 66,87 Classificado	vaga do Prof. Wanderson COS VIA EXTRUSÃO OU MOLDAG COS VIA EXTRUSÃO OU MOLDAG
LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 89 LINHA 2- CE - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO	N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 66,33 N SOARES - REAPROVEIT	AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100,00 AMENTO DE RESÍDUOS	SÓLIDOS PARA CURRÍCULO 12,00 SÓLIDOS PARA CURRÍCULO	PRODUÇÃO DE NOTA FINAL PRODUÇÃO DE NOTA FINAL	56,63 Classificado para a vecesión de la compósitos polimério SITUAÇÃO 66,87 Classificado E COMPÓSITOS POLIMÉRIO	COS VIA EXTRUSÃO OU MOLDAG
LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 89 LINHA 2- CE - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO	N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 66,33 N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 56,67	AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100,00 AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100	SÓLIDOS PARA CURRÍCULO 12,00 SÓLIDOS PARA CURRÍCULO 24,5	PRODUÇÃO DE NOTA FINAL PRODUÇÃO DE	56,63 Classificado para a vecesión de la compósitos polimério SITUAÇÃO 66,87 Classificado SITUAÇÃO SITUAÇÃO 68,68 Classificado	COS VIA EXTRUSÃO OU MOLDAG
LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 89 LINHA 2- CE - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 55	N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 66,33 N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 56,67 ON ROMÃO - CIÊNCIAS FO	AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100,00 AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100 DRENSES, PETROLEÔMI	SÓLIDOS PARA CURRÍCULO 12,00 SÓLIDOS PARA CURRÍCULO 24,5 CA; METABOLÔN	PRODUÇÃO DE NOTA FINAL PRODUÇÃO DE NOTA FINAL	56,63 Classificado para a vecesión de la compósitos polimério SITUAÇÃO 66,87 Classificado SITUAÇÃO SITUAÇÃO 68,68 Classificado Classificado	COS VIA EXTRUSÃO OU MOLDAG
LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 89 LINHA 2- CE - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 55	N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 66,33 N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 56,67	AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100,00 AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100 DRENSES, PETROLEÔMI PROJETO/ENTREVISTA	SÓLIDOS PARA CURRÍCULO 12,00 SÓLIDOS PARA CURRÍCULO 24,5 CA; METABOLÔN CURRÍCULO	PRODUÇÃO DE NOTA FINAL PRODUÇÃO DE NOTA FINAL MICA; E MATER NOTA FINAL	56,63 Classificado para a vecesión de la compósitos polimério SITUAÇÃO 66,87 Classificado SITUAÇÃO SITUAÇÃO 68,68 Classificado	COS VIA EXTRUSÃO OU MOLDAG
LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 89 LINHA 2- CE - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 55 LINHA 2- AC - WANDERSO INSCRIÇÃO	N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 66,33 N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 56,67 ON ROMÃO - CIÊNCIAS FO NOTA PROVA ESCRITA 55,67	AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100,00 AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100 DRENSES, PETROLEÔMI PROJETO/ENTREVISTA 85	SÓLIDOS PARA CURRÍCULO 12,00 SÓLIDOS PARA CURRÍCULO 24,5 CA; METABOLÔN CURRÍCULO 10	PRODUÇÃO DE NOTA FINAL PRODUÇÃO DE NOTA FINAL MICA; E MATER NOTA FINAL	SITUAÇÃO 68,68 Classificado SITUAÇÃO 66,87 Classificado E COMPÓSITOS POLIMÉRIO SITUAÇÃO 68,68 Classificado IAIS RENOVÁVEIS SITUAÇÃO 56,63 Classificado	COS VIA EXTRUSÃO OU MOLDAG
LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 89 LINHA 2- CE - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 55 LINHA 2- AC - WANDERSO INSCRIÇÃO 100	N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 66,33 N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 56,67 ON ROMÃO - CIÊNCIAS FO NOTA PROVA ESCRITA 55,67	AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100,00 AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100 DRENSES, PETROLEÔMI PROJETO/ENTREVISTA 85 OVEITAMENTO DE RESÍDUOS	SÓLIDOS PARA CURRÍCULO 12,00 SÓLIDOS PARA CURRÍCULO 24,5 CA; METABOLÔN CURRÍCULO 10 DUOS NO DESEN	PRODUÇÃO DE NOTA FINAL PRODUÇÃO DE NOTA FINAL MICA; E MATER NOTA FINAL	SITUAÇÃO 66,87 Classificado para a v SITUAÇÃO 66,87 Classificado E COMPÓSITOS POLIMÉRIO SITUAÇÃO 68,68 Classificado IAIS RENOVÁVEIS SITUAÇÃO 56,63 Classificado DE NOVOS MATERIAIS -	COS VIA EXTRUSÃO OU MOLDAG
LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 89 LINHA 2- CE - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 55 LINHA 2- AC - WANDERSO INSCRIÇÃO 100	N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 66,33 N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 56,67 ON ROMÃO - CIÊNCIAS FO NOTA PROVA ESCRITA 55,67	AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100,00 AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100 PROJETO/ENTREVISTA 85 OVEITAMENTO DE RESÍI PROJETO/ENTREVISTA	SÓLIDOS PARA I CURRÍCULO 12,00 SÓLIDOS PARA I CURRÍCULO 24,5 CA; METABOLÔN CURRÍCULO 10 DUOS NO DESEN CURRÍCULO	PRODUÇÃO DE NOTA FINAL PRODUÇÃO DE NOTA FINAL MICA; E MATER NOTA FINAL VOLVIMENTO NOTA FINAL	SITUAÇÃO 68,68 Classificado SITUAÇÃO 66,87 Classificado E COMPÓSITOS POLIMÉRIO SITUAÇÃO 68,68 Classificado IAIS RENOVÁVEIS SITUAÇÃO 56,63 Classificado DE NOVOS MATERIAIS - SITUAÇÃO	COS VIA EXTRUSÃO OU MOLDAG
LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 89 LINHA 2- CE - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 55 LINHA 2- AC - WANDERSO INSCRIÇÃO 100 LINHA 2- CD - ROSANA VI	N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 66,33 N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 56,67 ON ROMÃO - CIÊNCIAS FO NOTA PROVA ESCRITA 55,67	AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100,00 AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100 PROJETO/ENTREVISTA 85 OVEITAMENTO DE RESÍI PROJETO/ENTREVISTA	SÓLIDOS PARA I CURRÍCULO 12,00 SÓLIDOS PARA I CURRÍCULO 24,5 CA; METABOLÔN CURRÍCULO 10 DUOS NO DESEN CURRÍCULO	PRODUÇÃO DE NOTA FINAL PRODUÇÃO DE NOTA FINAL MICA; E MATER NOTA FINAL VOLVIMENTO NOTA FINAL	SITUAÇÃO 66,87 Classificado para a v SITUAÇÃO 66,87 Classificado E COMPÓSITOS POLIMÉRIO SITUAÇÃO 68,68 Classificado IAIS RENOVÁVEIS SITUAÇÃO 56,63 Classificado DE NOVOS MATERIAIS -	COS VIA EXTRUSÃO OU MOLDAO
LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - NSCRIÇÃO 39 LINHA 2- CE - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - NSCRIÇÃO 55 LINHA 2- AC - WANDERSO NSCRIÇÃO 100 LINHA 2- CD - ROSANA VI NSCRIÇÃO 68	N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 66,33 N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 56,67 ON ROMÃO - CIÊNCIAS FO NOTA PROVA ESCRITA 55,67 ILARIM DA SILVA - REAPR NOTA PROVA ESCRITA 62,00	AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100,00 AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100 PROJETO/ENTREVISTA 85 OVEITAMENTO DE RESÍI PROJETO/ENTREVISTA 90,00	SÓLIDOS PARA I CURRÍCULO 12,00 SÓLIDOS PARA I CURRÍCULO 24,5 CA; METABOLÔN CURRÍCULO 10 DUOS NO DESEN CURRÍCULO 10,50	PRODUÇÃO DE NOTA FINAL PRODUÇÃO DE NOTA FINAL MICA; E MATER NOTA FINAL VOLVIMENTO NOTA FINAL	SITUAÇÃO 68,68 Classificado SITUAÇÃO 66,87 Classificado E COMPÓSITOS POLIMÉRIO SITUAÇÃO 68,68 Classificado IAIS RENOVÁVEIS SITUAÇÃO 56,63 Classificado DE NOVOS MATERIAIS - SITUAÇÃO	COS VIA EXTRUSÃO OU MOLDAG
LINHA 2- AC - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 89 LINHA 2- CE - KINGLSTOI POR COMPRESSÃO - INSCRIÇÃO 55 LINHA 2- AC - WANDERSOI INSCRIÇÃO 100 LINHA 2- CD - ROSANA VI	N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 66,33 N SOARES - REAPROVEIT NOTA PROVA ESCRITA 56,67 ON ROMÃO - CIÊNCIAS FO NOTA PROVA ESCRITA 55,67 ILARIM DA SILVA - REAPR NOTA PROVA ESCRITA 62,00	AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100,00 AMENTO DE RESÍDUOS PROJETO/ENTREVISTA 100 PROJETO/ENTREVISTA 85 OVEITAMENTO DE RESÍI PROJETO/ENTREVISTA 90,00 6-TECNOLOGIAS DE VAI	SÓLIDOS PARA I CURRÍCULO 12,00 SÓLIDOS PARA I CURRÍCULO 24,5 CA; METABOLÔN CURRÍCULO 10 DUOS NO DESEN CURRÍCULO 10,50 LORIZAÇÃO DE F	PRODUÇÃO DE NOTA FINAL PRODUÇÃO DE NOTA FINAL MICA; E MATER NOTA FINAL VOLVIMENTO NOTA FINAL	SITUAÇÃO 68,68 Classificado SITUAÇÃO 68,68 Classificado IAIS RENOVÁVEIS SITUAÇÃO 56,63 Classificado DE NOVOS MATERIAIS - SITUAÇÃO 60,55 Classificado	COS VIA EXTRUSÃO OU MOLDAG

LINHA 3- AC - AURÉLIO AZEVEDO BARRETO NETO - TECNOLOGIAS SUSTENTÁVEIS PARA O MANEJO E CONSERVAÇÃO DE SOLO E ÁGUA. TECNOLOGIAS SUSTENTÁVEIS DE RECUPERAÇÃO E/OU REMEDIAÇÃO DE ÁREAS DEGRADADAS								
INSCRIÇÃO	NOTA PROVA ESCRITA	PROJETO/ENTREVISTA	CURRÍCULO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO			
62	50,00	100,00	30,00	69,00	Classificado			
66	58,33	80,00	20,00	57,67	Classificado para a vaga da Prof. Márcia			
115	58,33	72,00	8,50	50,22	Suplente			

LINHA 3- CE - AURÉLIO AZEVEDO BARRETO NETO - TECNOLOGIAS SUSTENTÁVEIS PARA O MANEJO E CONSERVAÇÃO DE SOLO E ÁGUA. TECNOLOGIAS SUSTENTÁVEIS DE RECUPERAÇÃO E/OU REMEDIAÇÃO DE ÁREAS DEGRADADAS -								
INSCRIÇÃO NOTA PROVA ESCRITA PROJETO/ENTREVISTA CURRÍCULO NOTA FINAL SITUAÇÃO								
98 50,00 100,00 25,00 67,50 Classificado								

LINHA 3- AC - JACQUELINE ROGÉRIAQ BRINGHENTI - TECNOLOGIAS PARA O GERENCIAMENTO E TRATAMENTO DE RESÍDUOS. MINIMIZAÇÃO E VALORIZAÇÃO DE RESÍDUOS. CARACTERIZAÇÃO E GESTÃO DE RESÍDUOS DE DESASTRES -								
INSCRIÇÃO	NOTA PROVA ESCRITA	PROJETO/ENTREVISTA	CURRÍCULO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO			
57	50,00	75,00	53,00	63,4	0 Classificado			
123	66,67	90,00	8,00	60,7	3 Suplente			
107	58,33	75,00	10,00	52,1	7 Suplente			

LINHA 3- AC - MARCIA REGINA PEREIRA LIMA - GERENCIAMENTO SUSTENTÁVEL DOS SISTEMAS DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO -								
INSCRIÇÃO	NOTA PROVA ESCRITA	PROJETO/ENTREVISTA	CURRÍCULO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO			
66	58,33	80,00	20,00	57,67	Classificado			